Negre zelotis facientes iniuriantur.) Reperi-
nem prioris membris hanc esse dixi sub alijs verbis; inter-
que haud sane dicimur ferre illum: quidquid alii di-
cant, de quibus ante meminimus, ut Ambrofius. Chalde
de superbus interpretatur; nec zelaveris in operarios ini-
quiatis, ut superba.

Quoniam tamquam sonnum velociter arescent.) Hie-
ronymus, sic herba velociter conterentur. Alii, suci-
dantur, concident in arcelet, flaccident. Vox פָּשַׁת
chaser, significare granum longum, plumbum belasis, au-
tum ex Hebreo, herbarum germinatio: olus germinis: vi-
ror herba: herba virens: viride gramine. Significat פְּנִיר
jeket, olor, omnemque herbam lativam, que in uitio-
cibario est, maximè dominis, & universo præterea,
omniem virom. Hoc nomine vocatur herba viridis,
quam Deus dixit initio le dedisse, ut est nobis in se-
dictu יְהוָה
brevi, p: o: quo nomine ponitur interdum
חֲזֹרֶס, & fœnum e:, aliquando vero distinguuntur,
ut a producere fœnum jumentis, & herbam serotinam
b*p. 71. 16.*
f*p. 8. 17.*
p. 101. 22.
p. 104. 23.
p. 105. 20.
p. 110. 13.
p. 111. 14.
p. 112. 9.
p. 113. 9.
herbarum, יְהוָה וְלֵדָה צָבָא charas, & חֲזֹרֶס
b*p. 114. 25.*
Verbum יְהוָה in malo, ut vespere deciderit, חֲזֹרֶס
athematem יְהוָה, & tunc vespere deciderit, חֲזֹרֶס
in Psalmo CXXVII. f, legitur & dem comparatio-
nem: fons sic fœnum (צָבָא charas חֲזֹרֶס) reponit,
quod tristissimum oscillatur, exaruit, N: c temel alibi
uturantur divina littera: eamdem similitudinem ad hu-
manas conditiones imbecillitatem describendam, ut in
modò citato Psalmo LXXXIX. g mane sicut herba trans-
fœst, vespere decidat, induret, & arescat: & in 4. Re-
g. vers. 6. 7.
g*c. 19. 25.*
Aug. 1. 10. 11.
p. 1. Ep. 1. 18.
p. 2. 1. 18.
Ratio comparationis, ut ad improbos gloriantes fe-
cundarium rerum succelut aptator, ab Augustino tradit-
tur, quia fœnum, & olera prati, vel horri viles res sunt,
ut pesciem terræ tenentes, altam radicem non haben-
ter, per hyemem virent, at ubi sol astatis ferseverece e-
perit, arecent; pustis hoc esse tempus hyemis, quia vita
eorum abcondita est cum Christo in Deo, quoniam Chri-
stus apparuit, apparebunt, & ipsi in gloria q: pro-
prietatibus radices Charitatis, quas hic fertur: tunc
vero arescere viro sceni, appariturn arborum gloriam. Innuic secundum caufam Ambrosius, qui tra-
sum, & olera prati, bellarium sum efc: cibus huma-
num, frumentum est, panisque, quam annonam Joseph
Jodus adversus famem condidit in Egypto, & Has-
buc est detulit puto Daniel inter syros leonum strepi-
tus; Paulus alter Origenes u: quoniam stulti, & imperiti,
qui contra rationem, & sapientiam Dei vivunt,
velut b: sit sequuntur eos qui in malitia sunt principes
quasi illorum vita, & actibus velantur: nemo autem
prudens ab illo sum exemplum fecit audir Christum,
& cibus, quo pescit, doctrina, ac